
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Sermide 
Via Zambelli  2 – 46028  Sermide (MN) 

Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476 
email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.gov.it 

email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it 
sito web : www.icsermide.gov.it 

             

           Sermide, 19/02/19 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale di aggiudicazione viaggi di istruzione a.s. 2018/19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE    le richieste preventivi per  Gite Turistiche a.s. 2018/19, prot. 211/A12a del  

  12/01/2019; 

VISTE   le offerte pervenute; 

VERIFICATA  la regolarità della documentazione presentata dalle Ditte; 

VISTA   la proposta della Giunta Esecutiva del 18/02/2019 

 

 

DETERMINA 

di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta TURAZZA i seguenti  viaggi di istruzione: 

Meta Cremona 

Data 20/03/2019 

Classi 2^A, 2^B Secondaria Sermide-2^A Carbonara Po 

Mezzo Pullman 62 posti (55 alunni + 7 accompagnatori) 

Modalità Partenza: Scuola Sec. di Sermide e Scuola Sec. di Carbonara 08.00 circa 
Destinazione: Cremona 
Rientro: Scuola Sec. di Sermide e Scuola Sec. di Carbonara 18.00 circa 

Costo € 650,00 

Cig Z67267C90E 

 

 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000958 - 19/02/2019 - A  .12 .b - Appalti - agg - U

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it


Meta Fattoria Didattica Bonavicina (Vr) 

Data 08/04/2019 

Classi 1^A e 2^A Primaria Carbonara Po 

Mezzo Pullman 47 posti (42 alunni + 5 accompagnatori) 

Modalità Partenza: Scuola Primaria di Carbonara Po 08.00 circa 
Destinazione: Fattoria Didattica Bonavicina (Vr) 
Rientro: Scuola Primaria di Carbonara Po 16.00 circa 

Costo € 398,00 

Cig Z4E267C92E 

 

 

Meta Coriano (Rn)_Comunità di S. Patrignano 

Data 24/05/2019 

Classi terze Secondaria Carbonara Po e Sermide 

Mezzo Pullman 84 posti (77 alunni + 7 accompagnatori) 

Modalità Partenza: Scuola Sec. Sermide e Scuola Sec. Carbonara 06.30 circa 
Destinazione: Comunità di recupero di San Patrignano (PU) 
Rientro: Scuola Sec. Sermide e Scuola Sec. Carbonara 19.30 circa 

Costo € 960,00 

Cig Z3326F243F 

 

La spesa sarà imputata alla voce A5.1 , Piano dei  Conti 3/12/1 per la parte imponibile. L’iva sarà imputata 

alla voce del Piano dei  Conti 6/1/4 per il versamento all’Erario. 

L’aggiudicazione si intende definitiva una volta acquisita l’accettazione della Ditta Turazza. 

         Il Dirigente Scolastico reggente 

                  Prof.ssa Carla Sgarbi 

  

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000958 - 19/02/2019 - A  .12 .b - Appalti - agg - U

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA


		2019-02-19T13:22:50+0100
	SGARBI CARLA




